РЕГИОНАЛЬНАЯ  ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ  КОМИССИЯ  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

П Р И К А З

20 декабря 2013 года                                                                                             № 553/72

Омск

Об установлении тарифа на водоотведение для потребителей

Общества с ограниченной ответственностью

«КСМ Сибирский железобетон – Тех»

В соответствии с Федеральным законом «О водоснабжении и

водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от

13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов  в сфере

водоснабжения и водоотведения», приказом Министерства регионального

развития Российской Федерации от 15 февраля 2011 года № 47 «Об

утверждении Методических указаний по расчету тарифов и надбавок в сфере

деятельности организаций коммунального комплекса» приказываю:

1. Установить и ввести в действие с календарной разбивкой тариф на

водоотведение для потребителей Общества с ограниченной ответственностью

«КСМ Сибирский железобетон – Тех»:

Период

Тариф по категориям

потребителей, руб./куб. м

(НДС не предусмотрен)

население
прочие

потребители

с 1 января 2014 года по 30 июня 2014 года 14,08 14,08

с 1 июля 2014 года по 31 декабря 2014 года 16,17 16,17

Примечание. Организация не признается плательщиком НДС в

соответствии со статьей 346.11 главы 26.2 Налогового кодекса Российской

Федерации.

2. Утвердить производственную программу согласно приложению к

настоящему приказу.

3. Признать утратившим силу приказ Региональной энергетической

комиссии Омской области от 30 ноября 2012 года № 394/60 «Об установлении

тарифа на водоотведение для потребителей Общества с ограниченной

ответственностью «КСМ Сибирский железобетон – Тех».

Исполняющий обязанности

председателя Региональной

энергетической комиссии

Омской области                                                                                       С.В. Синдеев

2

Приложение

к приказу Региональной

энергетической комиссии

Омской области

От 20 декабря 2013 года №553/72

Производственная программа в сфере водоотведения

ООО «КСМ Сибирский железобетон – Тех» на 2014 год

1 Паспорт производственной программы

1.1 Наименование организации
Общество с ограниченной ответственностью

«КСМ Сибирский железобетон - Тех»

1.2 Адрес 644050, г. Омск, ул. 1-я Поселковая, д. 1 «В»

1.3
Наименование

уполномоченного органа

Региональная энергетическая комиссия

Омской области

1.4 Адрес 644043, г. Омск, ул. Красный путь, д. 89

2
Перечень плановых мероприятий и график реализации мероприятий по

ремонту объектов централизованной системы водоотведения

 Наименование мероприятий
Дата реализации

мероприятий (месяц, год)

2.1 - -

3
Перечень плановых мероприятий и график реализации мероприятий,

направленных на улучшение качества очистки сточных вод

 Наименование мероприятий
Дата реализации

мероприятий (месяц, год)

3.1 - -

4
Перечень плановых мероприятий и график реализации мероприятий по

энергосбережению и повышению энергетической эффективности

 Наименование мероприятий
Дата реализации

мероприятий (месяц, год)

4.1 - -

5 Планируемый объем принимаемых сточных вод

 Наименование показателя Величина показателя

5.1 Объем отведенных стоков в сеть, тыс. куб. м 341,856

5.2 Полезный отпуск, тыс. куб. м, в том числе: 341,856

5.2.1
Объем отведенных стоков от собственных нужд,

тыс. куб. м
0,0

5.2.2
Объем реализации товаров и услуг сторонним

потребителям, тыс. куб. м
341,856

6

Объем финансовых потребностей, необходимый

для реализации производственной программы,

тыс. руб.

5170,96

Отчет об исполнении производственной программы за 2012 год

3

7
Перечень выполненных мероприятий по ремонту объектов

централизованной системы водоотведения

 Наименование мероприятий
Реализация мероприятий

(месяц, год)

7.1 - -

8
Перечень выполненных мероприятий, направленных на улучшение

качества очистки сточных вод

 Наименование мероприятий
Реализация мероприятий

(месяц, год)

8.1 - -

9
Перечень выполненных мероприятий, по энергосбережению и повышению

энергетической эффективности

 Наименование мероприятий
Реализация мероприятий

(месяц, год)

9.1 - -

10 Объем принимаемых сточных вод

 Наименование показателя Величина показателя

10.1 Объем отведенных стоков в сеть, тыс. куб. м 64,905

10.2 Полезный отпуск, тыс. куб. м, в том числе: 64,905

10.2.1
Объем отведенных стоков от собственных нужд,

тыс. куб. м
2,098

10.2.2
Объем реализации товаров и услуг сторонним

потребителям, тыс. куб. м
62,807

11

Объем финансовых потребностей, необходимый

для реализации производственной программы,

тыс. руб.

1457,27